
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 03 апреля 2020 г. № 575 
 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ 

ОПЕРАТИВНОГО ШТАБА ПО РЕАЛИЗАЦИИ 

ПЕРВООЧЕРЕДНЫХ МЕР ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ, 

ЛОКАЛИЗАЦИИ И УСТРАНЕНИЮ ПРИЧИН, 

СПОСОБСТВУЮЩИХ ЗАВОЗУ И РАСПРОСТРАНЕНИЮ 

КОРОНАВИРУСНОЙ ИНФЕКЦИИ НА ТЕРРИТОРИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 19 МАРТА 2020 Г. № 451 
 

 
На основании письма начальника УПФР по Новоалександровскому району 

Ставропольского края (межрайонному) от 31марта 2020г. № 13-08/4792, в целях 
предупреждения, локализации и устранению причин, способствующих завозу и 
распространению коронавирусной инфекции (COVID-19), администрация 
Изобильненского городского округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
 

1. Внести изменения в состав оперативного штаба по реализации 
первоочередных мер по предупреждению, локализации и устранению причин, 
способствующих завозу и распространению коронавирусной инфекции на 
территории Изобильненского городского округа Ставропольского края, 
утвержденный постановлением администрации Изобильненского городского 
округа Ставропольского края от 19 марта 2020 г. № 451 (с изменениями, 
внесенными постановлением администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края от 23 марта 2020 г. № 488), включив в него в качестве 
члена оперативного штаба: 

Носову Ирину Васильевну, заместителя начальника государственного 
учреждения – управления Пенсионного фонда Российской Федерации по 
Новоалександровскому району Ставропольского края (межрайонного) (по 
согласованию); 

Тютюнникова Михаила Викторовича, заместителя прокурора 
Изобильненского района, юриста 1 класса (по согласованию). 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования 

(обнародования). 
 

 
 

Глава Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

В.И. КОЗЛОВ 


